РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2024 г.                                                                                            № 26
с. Шелаболиха

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании части 1 статьи 49 Устава района, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Принять Изменения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49 (далее - Изменения).
2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов

Изменения
 в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49

Приняты решением Совета депутатов Шелаболихинского района
от «27» сентября 2024 г.  № 26

Внести изменения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, принятые решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 25.12.2018 № 49 (далее - Правила) следующего содержания:
1. В карте градостроительного зонирования Правил земельный участок с кадастровым номером 22:59:070207:453 включить в состав зоны инженерной инфраструктуры «И».
2. В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки земельный участок зоны инженерной инфраструктуры включить в состав зоны Земель сельскохозяйственного назначения. Схема расположения земельного участка и координаты точек показаны в Приложении 1.

Глава района	                                                                                               А.Н. Шушунов

с. Шелаболиха
«27» сентября 2024 года
№ 14

Приложение 1

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
:ЗУ1

	Площадь земельного участка 104913 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н 1
	  609 540,89
	 2 308 088,75

	н 2
	  609 460,56
	 2 308 282,94

	н 3
	  608 990,15
	 2 308 103,11

	н 4
	  609 046,70
	 2 307 912,74

	н 1
	  609 540,89
	 2 308 088,75

[image: ]
image1.png
22:59:070103 ’
O

:128/2

361